vocaverit. Yalete.
EPISTOLA CLXXX.

P. ESCULANIEPlSCOnADWIBALIIUMABBATEM.
Ut pro ipsoapud imperatorem intercedere dignclur.

(Anno 1149.)
WIBALDOreligiosissimo ac sapientissimo Stabu-

lensis monasterii abbati, P. Dei gralia ESCULANUS,
licel indignus episcopus, participium in idipsum.

Dei sapientia, qua; disponit omnia quando vult et

f[uomodo vult, elegit te virum boneslum, religiosura
acsapicntem, ut sedeas cum principibus el solium

glorise teneas, per quem ipsi omirium causas aut'

judiciali calculo dirimanl, aul amicabili coriveiriesi-
lia lernrinent, tanti principis gratiam abundantius
tibi erogans, ul contristatos ab eo laetifices, despe-
ratosadspem vilae quodam ingenio mirabili revo-
ces. Te itaque, charissime domine, cui Deus haaic

graliam contulit, obnixe deprecor, quatenus amore
Dei etservitii noslri apud regem et dominum meum

pro me intercedere sinceritas vestra dignelur. Non
enim compulsus, sed si audeo dicere, rogalus nouo

jam mense (ransacto ad eum veni, sestimans quod

cognita tribulatione, quam pro ejus fidelilale ab
Siculo p.atior, citius me absolvere debuis.set".

EPISTOLA CLXXXI.
CONRADI1MPJSBATORISADEUGENIUMPAPAMIIJ. ]

Sciibil in gratiam Thiebaldi prmposifi Xaptcnsis et
Ottonis clerici.'

(Anno 1149.)
Dilectissimo in Christo Palri suo EUGENIOsancta?.

Tiomanae Ecnlesise summo pontifici, CONRADUSDei

gratia Romanorum rex el semper augustus, filialem

per omnia dilecilonerii et debilam in Domino reve-
reriliam.

Gratum nobis -valde esl, et in secreto •cordis no-
slri memori henevqlentia collatum quod dileclum

. capellauum" nostrum Thiebaldum pro nostrse dile^
ciioius et inlercessionis respectu in Xantensi prae-
positura provexistis, etc. Videin Eugenio III papa
ad an. 1155. inisr^istolas variorum ~adipsum.

A EPISTOLA CLXXXII.

WIBALDIABBA/riSADSUOSSUCCESSORES.

De. quibusdam rebus in. sua administrationc gesti*,

(Anno 1149.)
' '

WIBALDUSDei gratia Cmb.eieiisisabbas, successo-

ribus suis in perpetuum.
Sicul officiiriostri cst cum ouiiii sollicitudine et

timore Dei res nobis creditas ordinare ae dispen-

sare, ila nihilominus ad eamdem curam perlinet,

qusecunque a nobis tempore adnrinislralionis no-

strae gerunlur, ad poslerorum memoriam, ne pcr

qblivionem aul per ignorantiam error aliquis ob-

oriatur, scripto transmiltere. Quocirca.omniu,infide-

lium Chrisli el Ecclesiaenostrae prudenlia3 nolum
-esse volumus, quod dileclus filius noster Henricus

™
prsepositus monasterii noslri in Groninga inter

gravamina, quse,sibi et Ecclesiaesuse ex communi